СОВЕТ
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                  РЕШЕНИЕ

 От 09.01.2025г                                                                                             1/2

О внесении изменений в решение Совета Моисеевского сельского поселения от
07.09.2023 № 12/3 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении за

выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы Моисеевского
сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской
области от 11.02.2008 № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы
в Волгоградской области» и Уставом Моисеевского сельского поселения
Котовского муниципального района Волгоградской области, Совет Моисеевского
сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. Пункт 2 решения Совета Моисеевского сельского поселения от 07.09.2023
№ 12/3 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении за выслугу
лет лиц, замещавших должности муниципальной службы Моисеевского
сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской
области» отменить.

2. Установить,  что  Положение о пенсионном обеспечении за выслугу лет

лиц, замещавших муниципальные должности муниципальной службы
Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района
Волгоградской области утвержденное настоящим решением применяется к
лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы
Моисеевского сельского поселения на момент вступления  силу , за
исключением  пункта 6.4 раздела 6  Положения, который применяется к
лицам, замещавшим должности муниципальной службы Моисеевского
сельского поселения, которым назначена муниципальная пенсия до
вступления в силу настоящего Положения.

 3.  Раздел 6 пункт 6.4 читать в следующей редакции:
Размер пенсии за выслугу лет не может быть менее 2000,00рублей.

4.Настоящее решение вступает в силу  с момента  обнародования путем
официального опубликования посредством размещения на официальном
сайте Моисеевского сельского поселения ( моисеевское34.рф)

 И.о.главы Моисеевского сельского поселения                             В.А.Котенко